Produktinformationen

Artikel-Nr. LG14468

LITEGEAR

LED Lighting Solutions

Litegear Lareda MKII LED Tracklight 30-930-3000LM BL

Produktinformationen "Litegear Lareda MKII
LED Tracklight 30-930-3000LM BL"

Stromschienenstrahler - dreiphasig

Lareda ist ein sehr eleganter und zeitloser Anbaurichtstrahler fir

dreiphasige Stromschienen Systeme.

Lareda verfluigt Uber eine perfekte Blendungsbegrenzung und Gber

einen gerichteten Abstrahlwinkel von 36° mittels einer Wechsellinse.

Hochwertiges Aluminiumgehduse zur besseren Warmeableitung.
Integrierter LED-Treiber mit bis zu 30.000 Stunden Lebensdauer.

GroRer Schwenkbereich zur optimalen Ausrichtung.

Optional sind auch Linsen mit kleinerem Abstrahlwinkel lieferbar:

15°, 24°

Anderungen vorbehalten
Technical details are subject to change

(c) 2017

Litegear GmbH
An Firthenrode 45
52511 Geilenkirchen

Technische Daten:

Lichtstrom

Lichtausbeute:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex (CRI)
Farbkonsistenz (SDCM):
Leistungsaufnahme:

elektrischer Leistungsfaktor
(PF):

Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Zundzeit:
Umgebungstemperatur:
Gehausematerial:
Gehdausefarbe
Gehausebeschichtung:
Schwenkbereich pan:
Schwenkbereich tilt:
MaRBe (LxBxH)
Nettogewicht:

Garantie

Informationen und Downloads:
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3000 Im
100 Im/W
3000 K
=90 Ra

4

30w

0.98

>30.000 h L80/B20
>50.000

<0,5s

0°C - 35°C
Aluminium
schwarz
pulverbeschichtet
350°

90 °

208x85x184 mm
0978 ¢g

3Jahre

Tel.: +49 (0)2451 48453-0
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